M Non erat. vt
 clericis qui i cau
 sis ecclesiasticis u
 possunt appellare
 ad p̄ncipem vt. f.
 .xi. q. i. placuit. f.

Quotiens. i.
 bis ante sententi
 am vel post sentē
 tiam secundum ca
 nones. sed tamen
 nō licet sed leges
 appellare ad p̄m
 cipem nisi in casu
 ante sententiam et
 ita est ad expōsi
 tionem illius. ij. q.
 .q. vi. omnis op =
 pressus.

Ips. repetit
 quod dixit

Formaz. ar.
 extra. c. d. codicil.
 si ite. quia diuer
 sitas nominum de
 bet designare di
 uersitatem rerum
 vt. xxi. di. clerus.

Comitibus.
 id est comitanti
 bus vel sequenti
 bus eos

Sel comitati
 bus. id est episco
 pis. comitatus em̄
 dicitur districtus
 alicuius ciuitatis
 vbi episcopus est
 vel per hoc vult
 notare q̄ archi
 episcopus maio
 rem habet pote
 statem in p̄uincia
 et iurisdictionem
 q̄ primas. nam
 metropolitani
 est iudex ordinar
 us omnium episco
 rum p̄uincie. p̄
 mas tantum ar
 chiepiscopi. vnde
 secundum hoc ma
 ior ē patriarchis.

Comitibus.
 id est p̄pter comi
 tes. id est p̄pter

episcopos suffraganeos.

Nonne. ar. ex nominibus semper res nominum id ē res designa
 tas per nomina debere attendi
 Sili. vocentur. C. de libe. cā. iubemus. et. C. de p̄ba. nec ep̄s.

Primas. sicut romanus alexandrinus antiochenus. s. xxi. di. cle
 ros. et. c. clericos. quid de veneto. hic p̄mas est respectu inferiorum
Conuertatur. nam et apes exerescentes. rē. vii. q. i. in apibus. d̄
 con. di. v. nunquam. Et iuuentus romana exerescens nouam sibi ciui
 tatem edificauit. ar. C. de sacrosanctis eccle. iubemus. f. et bene dixit
 conuertatur. nam alias vix posset cōtingere q̄ in aliquo loco in
 tūm exeresceret populus vt primate indigeret.

Constitui. ar. in prochia alicuius non debere constitui ecclesiā

nisi multitudine fidelium exereuerit. sed nunquid illo inuito cuius est prochia poterit hoc fieri et non requisito. non. xvi. q. i. multis concia...

Rime. id est patriarcha...

Cce subtra bitur. ar. q. papa p suum man datum non vult derogari alicuius...

Itex ex concilio africano prim cept vel summ? sacerdotu no appel letur nisi prime sedis episcopus...

Rime sedis episcopus no ap pellatur princeps sacerdotuz vel sumus sacerdos aut aliquid hu iusmodi sed tantum prime sedis e...

Vnde pelagius papa omnibus episcopis nec etiam romanus pontifex vni uersalis est appellandus...

Non negat. si. C. d. cadu. coll. l. s. vl. C. d. nup. imperial. in pnci. nec em publice p test r cetera. C. d. se pfect. pro. l. i.

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle...

Episcopus. hic intitulatur. C. di. r quia fecerat mentionem d primatibus et archiepiscopis et eorum dignitas videtur es...

noie fruerent. Item amici? p no uocentur primates nisi qui pri mas sedes tenent

Vlli archiepiscopi primates uocentur nisi illi qui primas sedes tenent. quarum episcopos apostoli eorumqz successores regulariter patriarchas vel primates esse con stituerut. nisi aliqua gens deinceps ad fidem conuertatur. cui necesse sit pre multitudine primatem con stitui. Reliqui metropolitani nomi nentur qui alias metropoles tenet.

Itex ex concilio africano prim cept vel summ? sacerdotu no appel letur nisi prime sedis episcopus

Rime sedis episcopus no ap pellatur princeps sacerdotuz vel sumus sacerdos aut aliquid hu iusmodi sed tantum prime sedis e piscopus. Vniuersalis autē nec etiam romanus pontifex appelletur. Vnde pelagius papa omnibus episcopis

nec etiam romanus pontifex vni uersalis est appellandus

Vllus patriarcharum vni uersitatis uocabulo vnquam utatur quia si vn? patriarcha vni uersalis dicitur patriarcharum no me ceteris derogatur. sed absit hoc a fidelibus hoc sibi uelle quempiam arripere. vnde honorem fratrum suorum imminuere ex quantulacu qz parte uideat. quapropter cari tas uestra neminem vnquam suis in epistolis vniuersalem nominet. ne sibi debitum sberahat cu alteri honorem offert imdebitum. Itex gregorius eulogio patriarche alex

tene meritis et fortiter postulanti bus. et quo tempore sic eo utendu vt in alio tempore uti eo non possit. quia tantum in celebratōe mis se. nisi plus ex priuilegio alicui concessum sit vt eo alio tempore uti possit. et qualiter sit bandum quia cum donatōe noui priuilegij vel renouatōe veteris. e. optatum

Q uoniam. sitem. id est fidelitatem vel etiam simbelu. e. optatu

Episcopoz. sed quare differunt p hoc ossecratōes episcoporum cum ecclesia vacante comprouinciales episcopi possunt a liquem consecra re in episcopum. vt. lxiiij. di. quia. extra de elec. qd diligencia. Item si ipse non habeat pallium tamen a lris mandare po test consecratōez vt extra. d. electi. suffraganeis. ad hoc potest dici qd illud capitulu lo quitur quando e lectus est in mora petendi pallium scilicet post tres menses ela plos. vnde ipse alris no potest committe re consecratōnem nec etiam tunc sui suffraganei pos sunt consecrare a liquem vt per hoc maior rubor in eu ciatur electo cum viderit suum suf fraganeum conse crari ab extrane is quia non multu curaret si a suis o secraretur. h. vsqz ad tres menses anteq sit in mora petēdi pallium sa tis videtur qd cō prouinciales epi possunt episcopa lia iura supplere cum semper vici ni episcopi supple ant defectum ali cuius vacantis ec clesie. vt. vij. q. i. potest. et. lxv. di. si forte. sed ipe electus licet sit cō secratu iura epi scopalia non po test exercere ante receptum palliu. nec virgines con

andrimo. De eodem

Ece in prefatione epistole q ad me ipsum quod probi bui direxistis superbe appellatōnis verbum vniuersalem me papam dicens imprimere curastis. Quod peto michi dulcissima sanctitas ve stra vltra non faciat. quia vobis sberahitur quod alteri plusquaz ratō exigit prebetur. Ego non verbis quero prosperari sed moribus. nec honorem esse deputo in quo fratres meos honorem suum perdere cog nosco. Meus nanqz est honor vni uersalis ecclesie. meus honor e fra trum meorum solidus vigor. tunc ego honoratus sum cum singulis q busqz honor debitus non negatur. Si enim me vniuersalem papam ve stra sanctitas dicit negat se hoc esse quod me fatetur vniuersum. sed absit hoc recedant verba que vni tatem inflant et caritatē vulnerāt

Episcopus autem ordina re ante pallium acceptum nec archiepiscopo nec pri mati nec patriarche licet. Quod ex auctoritate pelagij pape licz mim? euidenter datur intelligi. Ait e mim pelagius

Intra tres mēses fidē suaz expone re r palliu postulare a romana sede quisqz metropolitan? studeat

Quoniam quidam metropoli tanorum fidem suam secundum pris cam consuetudinem sancte sedi a postolice expone detractates vsum pallij neqz expetunt neqz picipiunt ac per hoc episcoporum consecratio

secrare nec clericos ordinare nec sinodum celebrare. vt extra d elec. quod sicut. in fi. et extra. e. c. significasti. sed nunquid electus in archi episcopum et confirmatus potest confirmare eos qui sūt electi in epi scopus. dico. qd sic. extra de electōe noli. et. c. transmissam. r de tras la. c. i. imo et capitulum potest confirmare quia supplet vicem plati ar. extra de h'ret. ad abolendam. et ar. de conel. pben. nulla. licet sit ar. qd solus papa possit. xxiiij. di. presbiteri. extra de cōcel. pben. qm nec capitulum supplet in hoc defectum prelati. vt ex ne se. vacā. illa.

Post secundam dicunt quidam faciendam metropolitano infra alios duos menses antequam deponatur. sicut post sequitur de episcopo. quod enim de episcopis dicitur infra hic exaudi de metropolitano. unde hoc determinatio post secundam determinat verbum illud careat. et secundum hoc est hic ar. q. mora potest purgari. Alij dicunt q. hoc ammonitio debet fieri tantummodo a suffraganeis metropolitani ad quos

ut dicunt translatio est potestas cum metropolitano negligens existit. si ergo suffraganei post ammonitionem neglexerint vicini metropolitani consecraverunt consilio tam men pape. Sz quare aufertur capitulo potestas eligendi. Sen. quia neglexit ammonere suum electum ad petendum pallium. alias dico reverti ad eos ius eligendi. sed quare descendit ad metropolitano cum ab papam tantum de uoluntate episcopi. ut extra d. concess. p. tend. et eccle. non vacabile. sed hic non precise descendit ad metropolitano sed ad papam cum eis. vel tunc descendit ad papam cum quis e negligens in eligendo. si. l. xv. di. si forte. Jo. hodie solus papa facit hoc p. decretalem illam. cum dilectis. b.

viduatis. o. lim. nam post confirmationem electionis est matrimonium inter eum et ecclesiam extra d. translatio. inter corporalia. vel die q. vidua est quo ad episcopalia.

Cum dilectio. dicunt quidam ignale esse q. ubi cunq. p. negligentiam unius transfertur potestas ad alium ille non procedet nisi prius requirat auctorem superius. h. hoc nego. et e hoc speciale alias secus. ix. q. iij. cum simus. ar. ff. de condi. insti. que sub condicione. s. vl.

Ultra tres. accusatus de hoc coram papa alias no. Si ultra quinq. sed quare no. dantur nisi tres menses archiepiscopo. vt. s. e. quia maius periculum est in metropolitano mora. xliij. di. quiescimus. Johannes.

Consecrationis. id est confirmationis si ante erat episcopus.

Cedit. g. metropolitano potest deponere electum. cetera. vij. q.

viduatis ecclesijs non sine periculo protelatur. placuit ut quisquis metropolitano ultra tres menses consecrationis sue ad fidem suam exponendam palliumq. suscipiendum ad apostolicam sedem non miserit commissa sibi careat dignitate. fitq. alijs metropolitano licentia post secundam et terciam ammonitionem viduatis ecclesijs cum consilio romanam pontificis ordinando episcopum subuenire. Si vero consecrandi episcopi negligentia prouenerit ut ultra tres menses ecclesia viduata consistat. communionem priuatur quousq. aut loco cedat a se consecrandum offerre non differat. qd. si ultra quinq. menses per suam negligentiam retinuerit viduatas ecclesiam neq. ibi neq. alibi consecrationis donum percipiat. imo metropolitano sui iudicio cedat. Item gregorius papa brunichilde regine

Honor pallij non datur nisi meritis exigentibus et fortiter postulanti.

Risca consuetudo obtinuit ut honor pallij nisi exigentibus causarum meritis et fortiter postulanti dari non debeat. Item gregorius iohanni corinthiorum episcopo.

Dixit fraternitas tua qa prius pallium nisi daco comodo non dabatur. quod quia incongruum erat facto concilio ante corpus beati petri apostolorum principis taz de hoc q. de eorum ordinationibus aliquid accipere sub districta interdictione retinimus. oportet ergo ut neq. per comodum neq. per gratiam

i. mutationes. iij. q. vi. quamuis. extra de translatio. inter. sed hoc speciale est ut confirmatum possit deponere. et hoc in obium negligentie. Alius etiam casus e. xxiij. di. si qui episcopi. tercius. xxiiij. di. illud. sed certe hic non deponitur sed repellitur ab obtinendo non ab ordi-

Risca. fortiter. sed si fortiter postulet none ne quem habz potest notari ambitio. no. quia cum quis iure suo utitur potest instatia. de pe. di. i. importuna. lx. xij. di. c. i. et. ij. q. vi. post appellatorem. Jo.

Statum. minus q. ar. totum rescriptum vel contractum vel instrumentum nichil valere et esse intantum si aliqua necessaria desint i. eo. ar. xxviiij. di. que ipis. iij. q. ix. pura. et item facit plus quod minus ut. ix. di. si ab sacras. ar. cetera. qa supflua non viciant. vt. de con. di. iij. si no. scificat. ff. de reg. iur. non solent.

Nisi post consuetam fidei promissionem pallium dari non debet.

Statum tibi pallium nunc conferre nequiuimus quia fidei tue paginam minusq. oporteat continere reperimus. cu. videlicet nulla in ea sanctorum vniuersalium synodorum in quibus fidei nostre simbulum continetur. nec decretalium pontificum romanorum constitutorum secundum morem feceris mentionem. sed nec illa propria subscriptione numeras nec aliquis qui hanc iureiurando firmaret miserat. Item gregorius remigio episcopo francorum.

Qui pallium desiderat accipere prius illicita a se amouere p.

ea synodo mittat. rubrica. quam contra simoniacam heresim per fratrem et coepiscopum nostrum flagitium decreuimus congregari. sanctitatem vestram volumus interesse atq. eidem fratri ita pallium quod transmissimus tribui si prius se promiserit illicita que prohibuimus per diffinitionem synodi

berentes. ea synodo. trasmissum. ar. paciones in donatione spualium possit interuenire et con-

ditiones. ar. cetera. i. q. ij. quam pio. sed ibi intelligitur pactio et conditio illicita. h. h. illicita cu. ad eam nichilominus tenetur. vel ante electionem nulla debet esse. sed post electionem et ante consecrationem potest esse saltem licita. vt. de rebus et d. consuetudine ecclesie et de fidei articulis et huiusmodi obseruandis. et hoc a maiori et non a minori potest exigere. ar. xxviiij. di. de hiracufane. vt. notauimus. viij. q. iij. i. summa. vel die q. hoc dictio si non notat hic conditorem sed quamdam modificationem. ar. ff. de rube. muto. s. ij. sic ponit extra de elec. significati.

imo nec dicitur conditio cum subintelligatur. ff. de condi. et demon. conditio. ar. contra q. conditio est. nam si dico date illi si iurauerit hoc est dicere ne date illi nisi iurauerit. ff. de condi. et demon. quibus diebus. §. i. Jo. ego credo q. licita et honesta conditio potest apponi in collatione spiritualium. vt extra de elec. signifi. casti. extra d. huius non ordinandis. eo libentius. bartl.

Discurrentibus.
de cito dicitur.

Pallium. intra ecclesiam. qua eius sue diocesis extra d. v. si pallij. c. i. non autem potest vti pallio in alteri diocesi. c. e. ti. ad hoc.

Missarium. et in sinodo etiā vti potest. sed nō potest sinodum congregare ante susceptionem pallij. extra d. elec. signifi. casti. tamē capitulum p̄ximū dices re videtur q. tantū in ecclesia debet at vti pallio nec i p̄cellione vtatur eo. extra. e. c. i.

Contra morem patientissimē. ar. q. licet videatur iniustus tibi quod precipit p̄latus patienter tamen ferendum est. s. di. xx. xi. ante triennium. et di. xix. i. memoriam. xxiii. q. i. qd culpatur.

Consuetudines. sed nunquid valet priuilegium ita generale. sic. vt. xix. di. si romanorum. et est si mile. ix. q. ij. episcopo. pi. xxiii. di. preterea. ff. de lega. i. si quanto. tamen cū hic priuilegium obscure loquitur et facit mentio nem alterius priuilegij vel consuetudinis necesse ē vt illud exhibea

tur. vt. lxxvi. di. seimū. in prim. et extra de. v. signifi. abbate. vt notat. s. di. ix. vt veterum. ad hoc dicit quidam q. si in hoc priuilegio inseritur totus tenor primi non est necesse primum exhiberi. extra d. iura. caluini. interentes. C. de dona. si donatio. ff. de dona. in hac scriptura. ff. de admi. tu. circographis. sed certe illud non sufficit. nam ad hoc potest esse falsitas in bulla vel filo. vt extra de priuileg. cum olim. in fine. Alij dicunt q. si auctoritate iudicis est rescriptum publicatum non est nec esse exhiberi. secus si per tabellionem. quia publicatio facta coram iudice fitē facit licet postea p̄dat. vt. C. d. test. publicati. et iudex diligentius singula considerat q. tabellio. sed istis obstat. extra de sen. et re. iudi. cum in eor. in fine. Ad hoc dico q. sufficit si coram iudice est publicatum ita vt non teneatur exhiberi. p̄us

a sancta ecclesia remoueri de qua si nōdo omnem nobis subtiliter ordinem tuam fraternitatem volumus scriptis discurrentibus nunciare vt ipse cuius nobis sanctitas valde experta est nos reddat de omnibus certiores. **Item vigilio ep̄o arelatensi.** **Nō nisi ad missarum solemniam archiepiscopo pallio uti licet.**

Pallium tibi tranfimus quo fraternitas tua intra tuā ecclesiam ad sola missarum solemniam vtatur. **Item iohanni rauennati archiepiscopo.**

Quoniam multum temporis intervalum est q. quedam nobis de tua fraternitate fuerunt nunciata de quibus veniente illuc castorio notario sancte ecclesie cui deo auctore prefidem⁹ subtiliter nos indicasse meminim⁹. Peruenerat namq. ad nos quedam in ecclesia vestra cōtra vtilitatem ecclesie et consuetudinis trāmitem gerit que solū ut bene nostis est officij sacerdotalis ereptio. que si sapiētia vestra vel māsuete vel cū episcopali suscepisset studio non de illis accēdi debuerat s̄ oportuerat hoc eadem cum gratiarum actione corrigere. **Item iohanni archiepiscopo rauennati De eodem**

Quoniam tamen quippe ecclesiasticum est si non patientissime toleratur quod a nobis absit etiam iniusta correctio. et infra illud

instrumentum nisi abuersarius dicat se velle probare falsum. tunc cū tenetur illud exhibere licet prius fuerit ei fides imposita nisi iuret se illud perdidisse. vt. C. de fide instr. l. vlti. Jo. hoc iohie determinat⁹ extra. de fide instr. c. ul. bartl.

¶ Omnium. vide qualiter argumentatur ex quo alie ecclesie vtuntur tali consuetudine ergo et ista debet vti eadem. argumentatio similis est extra de cēli. ex parte. sed huic argumento posset responderi q. consuetudo aliarum ecclesiarum non derogat consuetudini istius. vt. s. xij. di. illud. ex te capel. mo. dilectus. circa fi.

frater carissime non putamus tibi ignotum quod pene de nullo metropolitano in quibuslibet mūdi partibus fit auditum extra missarum tempus vsum sibi pallij vendicasse. et q. bene hanc consuetudinem generalis ecclesie noueritis vestris nob manifestissimis significastis epistolis quibus preceptum beate memorie predecessoris nostri iohannis pape nobis in subditis transmissistis annexum continēs omnes consuetudines ex priuilegio predecessorum nostrorum concessas vobis vestreg ecclesie debere conseruari. Confitemini igitur esse aliam generalis ecclesie consuetudinem post q. ea que geritis vobis ex priuilegio vendicatis. nulla ergo nobis in hac re vt arbitramur poterit remanere dubietas. aut enim mos omnium metropolitanorum etiam a tua est fraternitate seruādus. aut si tue ecclesie aliquid specialiter dicitur esse concessum preceptum v. a prioribus romane vrbis pontificibus q. hec rauennati ecclesie sūt concessa a vobis oportet ostēdi. quod si hoc non ostenditur restat postq. talia agere neq. consuetudine generalis neq. priuilegio vdicans vsurpasse te comprobēs quod fecisti. et infra. Decorari pallio nolumus s̄o san moribus mdecori dum nichil in episcopali ceruice splendidius

est extra de cēli. ex parte. sed huic argumento posset responderi q. consuetudo aliarum ecclesiarum non derogat consuetudini istius. vt. s. xij. di. illud. ex te capel. mo. dilectus. circa fi.

¶ Ostēdi. hoc est contra tres regulas. vna q. tenetur possessor dicere titulum possessionis sue. qd ē contra id. ij. q. v. §. i. Aliam q. ab eo q. ius negat nō requiritur probatio. quod est contra id. ff. de probatō. ab ea. terciā q. auctore non probante reus nō absoluit. vt. vi. q. vlti. actor. hoc est iteo quia presumptio contra ipsū facit.

¶ Non ostenditur. qui enim priuilegium allegat debet probare et ostendere. extra de priuil. porro. et. c. sequēti. et. c. pastoralis. nullus tamen tenetur eā tere nisi illum articulum qui facit ad rem. extra d. si de instr. ostēdit et hoc verum est licet nemo alias posset iudicare d. priuilegio sēbis a postolice. vt ex te iubi. cū venis tamen qui se defendit p. tale priuilegium oportet

vt illud exhibeat. vt extra de fide instr. accepimus. sic ergo canonicus qui possidet duas prebendas cum de iure non possit eas possidere si otra eū agatur ipse tenetur probare qualiter habeat. secus si conueniatur super prima tantum. dicunt tamen quidā q. canonicus indistincte incumbit onus probandi scilicet institutionem suam. extra de ap. perionas. extra de p̄cura. ex insinuatione. ar. ij. q. i. legum

¶ Comprobēs. nonne prescriptio posset iste se tueri. Rn. nō quia nullum ius probatum est quo talia a talibus taliter possideantur. et quod de iure communi non possidet nec prescriptio acquiratur vt hic. et. xxij. di. illud. et. c. peruenit.

¶ Splendidus. sic nichil ē splendidius in principe q. recta fides. C. de summa trinitate. inter claras.

Ex rescripto .f. xxv. q. ii. in hunc modum .s. bi. i. consuetudo
Tueri .bi. xi. catholica. ar. cōtra. solutō. onus potest quis sibi im
ducere ex consuetudine non honorem. ar. viij. q. i. in scripturis
Priuelegio. vnde qualiter argumentatur ex quo p priuelegium
s vendicatur. nō ergo de iure cōmuni s potest vendicari quasi simul
non posset quis inuitti priuelegio et iuri cōmuni. vt. xvi. q. i. huius est .
. ff. ad municipia .
. l. i. ff. de l. i. si qñ
sed certe quādoqz
vtitur quis priui
legio et iure con
muni. vt extra de
consuetudine. cum di
lectus. nec renun
ciat quis priui
legio. militari licet
vtatur iure com
muni. vt. ff. de mi
li. testa. l. iij. sic .
. ff. d. priueleg. cre
di. l. anpenul. xx.
. iij. di. quāquam .
in primei. sic et iu
ri cōmuni vt et
consuetudini po
test quis inuitti. vt
extra de cen. c. so
pate. et. xv. di.
olim. Jo. sed cer
te credo quicquid
dicat Jo. non di
citur priuelegiaz
de eo quod opetit
de iure cōmuni
cum priuelegium
sit lex priuata. vt
. s. di. iij. priuele
gia. nec illa de cre
talis de consuetu
cum dilectus. con
tradicit. imo con
cordat. cum con
firmatio ad priui
legium et electio
ad ius commune
pertinere dicatur
extra de elec. cum
inter. ad fi. de hoc
optime. extra de
hype. auditis. in
glosa.

Johannes .
Rationis . cu
ra qz ar. q. ad quē
pertinet honor et
onus. vt . bi. lvi .
dominus noster .
bi. lxxvi. fratre .
bi. xij. nerui . xl .
bi. ante omnia . bi . xxxv. ecclesie . nam dicit lex qz utilitas p dignitas
tem augmentatur . ff. de iudic. si longius . in fi . ff. de dona . filius . § i .
DSubiectorum . bi . lxxvii . § i . et . c. diuine
Allium . et vices . per priuelegium fecerat eum legatum suum
sicut suus pdecessor fuerat . vel hoc ideo dicit . quia omnes ueantur
ab eo in partem sollicitudinis non in plenitudinem potestatis . vt . ij .
. q . vi . decreto . vel prius erat legatus sed esse desijt factus archiepis
scopus . ar . ff . de arbi . non distinguemus . § i .
Criptorum . ordinatum . a suis episcopis . nam hoc est regulare
vt a suis suffraganeis consecratur archiepiscopus . lxxij . bi . quanto . et
potest perpendi ex hoc . c . et . s . e . quoniam . et . lxxij . bi . quia quōd me
ropolitanus etiam sine conscientia summi pontificis potest consecras

fulgeat q humilitas . oportet ergo
fraternitatem tuam si honores suos
sibi quibulibet argumentis stabili
si proposuit mente defendere aut
generalitatis vsus ex non scripto
sequi . aut ex scriptis priuelegijs se
tueri . Quod si postremo nichil ho
rum est alijs metropolitanis huius
modi te prebere nolumus presump
tionis exemplum . **P**riuelegia
quoqz semper cum vsu pallij debent
concedi . **V**nde i dem gregorius
si agrio episcopo augustudimensi .

De eodem

Ratōnis ordo omnino nos am
monet vt cum vsu pallij aliqua pri
uilegia largiri debeamus . sed quo
miam cum honoris augmento cura
quoqz sollicitudinis debet exerce
re vt cultui vestium actionis quo
qz ornamenta conueniant oportet
vt enixius in cunctis studijs se ve
stra fraternitas exerceat et circa
subiectorum actus sit cura vigilas
Jde iohanni episcopo prime iu
stiane illirice

Vsus pallij concedatur et antiqua
priuelegia inuouentur .

Dallium vobis ex more trans
missimus et vices vos aposto
lice sedis agere iterata inuouatōe
decreuimus **J**dem episcopis ep

Sri . De eodem

Criptorū vestrorum in sinua
tio fratres carissimi patefecit andre

ri . et ad papam non spectat nisi datio pallij . Alij dicunt istud obime
re vbi metropolitanus habet primatem . vel cum habet ex consuetu
dine . hodie tamen vult papa qz petatur ab eo confirmatio cum pallio
vt extra de elec . quod sicut . vt dixi . li . di . c . vlti .

Atz ista priuelegia fuerunt psonalia et tranierunt cum psona .
. ff . de reg . iur . priuelegium . extra de mis . cum venissent . s . licet frā

seant cum psona .
debe ne tamen con
cedi successoribus
petierit . et in iura
fit ei nisi conceda
tur sibi . bñficiū tñ
est si ei concedit .
. ff . de aqua coti . nō
est . l . i . § penul . nā
si impetrati vt du
cam aquam de flu
mine publico per
predium meum et
vendo tibi predi
um priuelegium
non transit ad te .
sed tamen impe
trabile est a te . et
iniuria fit tibi si
non conceditur .
sed tamen multa
potest iudex et de
bet facere ad que
compelli non po
test . vt . ff . d . ubi .
non quequid . c .
quomodo et qñ iu
dex . l . ij . § iniuri
am . di . ci .

Deruent . s .
di . x . c . i . circ
ca medium

Pragmatici
cū . id ē principis
rescriptum . pra
gma em causa di
cis . vñ pragmat
ca sanctio dicitur
causa in historio
principis ventila
ta corā pceribus
sacri palacii . et cō
stitutō principis
facta ex cogitio
ne cause dicit pra
gnatica sanctio .
Johannes .

Snam . nam
exq princeps di

uidit due sunt puincie . ff . de officio assessorum . si eadem

In vna . quod fieri non nisi exerceat multitudo populi . vt . s . bi .
xcix . nulli . Johannes